РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
(восьмая сессия пятого созыва)

22.11.2013  № 39

 с. Лебедино

О внесении изменений и дополнений в

решение № 11 от 07.09.2012 года «О ставках

налога на имущество физических лиц на

территории муниципального образования

Лебединский сельсовет Табунского района

Алтайского края»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, с Законом

Российской Федерации № 306-ФЗ от 02.11.2013 года «О внесении изменений в часть

первую и вторую Налогового кодекса РФ и отдельные законодательные акты РФ» внесены

изменения в закон РФ от 09.12.1991 г. № 2003-1 «О налоге на имущество физических лиц»,

ст.22 Устава муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района

Алтайского края, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести в решение сельского совета депутатов № 11 от 07.09.2012 года «О ставках

налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края» следующие изменения:

пункт 2 изложить в новой редакции:

«Ставки налога на имущество физических лиц установить в зависимости от

суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на

коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса

РФ».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 г. по исчислению налога на

имущество физических лиц за налоговый период начиная с 01 января 2013 г., но не ранее

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете

«Победное Знамя».

Глава сельсовета                                                                        В.Д. Мозер